l

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de Uniãoda Vitória

Centro Universitário da Cidade de Uniãoda Vitória

Pró-Reitoria de Administração

ERRATA DO EDITAL Nº 88/2016 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO torna público o processo

seletivo para recrutamento de estagiário para preenchimento de vagas na sede
da UNIUV em União da Vitória - PR, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

SELEÇÃO:

2.2. A prova dissertativa será realizada no dia 26 de janeiro de 2017 às 14h,
na sala 224, 2º. piso, bloco C, na sede da UNIUV, e terá duração de 2h.

LEIA-SE:

SELEÇÃO:

2.2. A prova dissertativa será realizada no dia 30 de janeiro de 2017 às 14h,
na sala 224, 2º. piso, bloco C, na sede da UNIUV, e terá duração de 2h.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO:

2. Será publicado o edital com o resultado final no dia 30/01/2017, a partir das
19h, no mural da Secretaria da UNIUV, contendo a relação dos candidatos
aprovados em ordem de classificação.

LEIA-SE:

2. Será publicado o edital com o resultado final no dia 03/02/2017, a partir das
19h, no mural da Secretaria da UNIUV, contendo a relação dos candidatos
aprovados em ordem de classificação.

Registre-se e Publique-se.

Centro Universitário de União da Vitória - UNIUV, 25 de janeiro de 2017

Rosidete Maria Karpinski da Costa
Pró-Reitora de Administração